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Mech Creeping Moss Na Lignicie
Super Trawnik Gratis

Cena brutto 26,60 zł

Cena netto 24,63 zł

Stan magazynowy 85 szt.

Numer katalogowy LIGNIT CREEPING

Opis produktu

MECH CREEPING MOSS NA LIGNICIE
SUPER OZDOBA NA TRAWNICZEK DO KREWETKARIUM

Creeping moss jest pięknym mchem który rozwija się płożąc się i delikatnie
unosząc końcówki pędu, dlatego nazwę mchu można przetłumaczyć jako mech
pełzający. Rośnie praktycznie w każdych warunkach, nie wymaga mocnego
oświetlenia oraz specjalnego nawożenia.

Kupując u nas dostajacie Państwo mech zaszczepiony na odpowiednio
przygotowanym lignicie. Jego wielkości to mniej więcej 15 cm2.

Mech creeping moss na lignicie podobnie jak peacock ładnie wyciąga się ku
górze i na bok, jednak jego gałązki są dużo bardziej sztywne od peacocka. Jest od
niego jaśniejszy ale tak naprawdę jego barwa zależy od warunków panujących w
akwarium. Stanowi idealne schornienie dla malutkich kreweci. Na zdjęciu widać
mech zaraz po szczepieniu, po upływie kilku tygodni, a na ostatnim planie mech
zaszczepiony na lignicie około dwóch miesięcy temu.

Lignit to doskonały element dekoracyjny do akwarium, już w niewielkich ilościach,
stabilizuje PH  oraz poprzez uwalnianie związków humusowych doskonale wpływa
na chemię wody. Ponadto rośliny na lignicie bardzo ładnie się przyjmują oraz rosną
dużo szybciej niż zszczepione na kokosach lub kamieniach. 

Przygotowane przez nas ozdoby są gotowe do włożenia do akwarium, do dnia
wysyłki przebywają pod nazdorem krewetek które dbają o ich czystość, co można
zobaczyć na załączonych zdjęciach :) 

Na zdjęciach można zobaczyć mech zaraz po zaszczepieniu oraz po upływie
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kilku tygodni.

GRATIS CYNAMONOWY DOMEK DLA KREWETEK!!!

Cynamonowy domek dla krewetek - super schornienie dla krewetek które
dopiero co przeszły wylinkę. Idealne miejsce do wypuszczania maluszków przez
samiczki. Stylowa ozdoba dla Twojego krewetkarium. Cynamon oprócz swoich
walorów wizualnych ma działanie antybakteryjne oraz antygrzybiczne, odkażając
wodę w której przebywają krewetki.
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